54 *Cum igitur ex hactenus relatis constet,  
assignatos a biographo S. Osithæ avum Pendam,  
Frithevaldum patrem, Sigerum sponsum, quique  
eam Deo virginem consecraverint, Orientalium  
Anglorum episcopos Eccam et Bedwinum sæ-  
culo vii vixisse; nihilque nos cogat inficiari, eo-  
dem sæculo piratas, quales supra diximus, ad  
Chichensem villam appulisse; aliunde vero nihil  
pariter evincat, tunc temporis nullam Modwen-  
nam Pollesworthensi monasterio præfuisse; ne-  
gare quoque non possumus, a vero non esse dissi-  
mile, S. Ositham eodem sæculo vii vixisse, et a  
prædonibus istis interemptam esse; quamquam  
multis annis serius, quam anno 635, uti § 1 plu-  
ribus ostensum est.*

AUCTORE  
C. S.

E

F

verisimilius  
apparet, illam  
versus finem  
sæculi vii  
floruisse.

VITA.

AUCTOR  
ANONYMO.

## VITA,

Auctore anonymo.

## Ex Laurentii Surii collectione de Vitis Sanctorum mensis Octobris.

**B**eata Ositha, virgo et martyr, ex nobilissimis Anglorum natalibus originem duxit. Erat enim filia Frithewaldi regis, et Wiltburgæ a, filia regis pende Merciorum b. Traditur autem virgo Ositha bonis informanda moribus S. Modwennæ abbatissæ, quæ juxta sylvam, quæ Arderna dicitur, duo construxerat monasteria; unum in loco, qui Pollesworch dicitur, aliud in mansione, quæ Streveshal c nuncupatur. Horum alterum sibi elegit orationibus intenta, reliquum concessit B. Edithæ, sorori regis Alfridi d, ob sanctitatis meritum sibi familiariter dilectæ, quæ in congregatione sanctorum virginum mater et custos effecta est. Hic aliquandiu adhæsit adolescentula Dei ancilla Ositha, a S. Modwenna abbatissa ei commendata. Cum itaque hyberno tempore contingeret, B. Editham cujusdam codicis inspectioni vacare, constituit S. Modwennæ communicare ea, quæ legenti utilia in eo advertebat.

**2** Itaque accita ad se Ositha, Vade: inquit, et defer volumen istud ad dominam et matrem nostram Modwennam, in eo fortasse nonnihil sanctæ contemplationis et ædificationis reperiaturam. Ea, accepto libro, cum ad quendam pontem ligneum pervenisset, vi ventorum in pontis fastigio impulsa deorsum in flumen præceps corruit, atque ejus impetu rapta in momenta absorpta est. Elapsis autem tribus diebus, angelus Domini Modwennæ in cella oranti apparens dixit: Vade cum festinatione ad fluvium, aliquid ibi necessarium perpetratura. Ea ubi pervenit ad fluvium, invenit ibi Editham virginem, puellam Ositham queritantem; eamque velut pavescentem animadvertens: Quid est, inquit, soror? Rectene sunt omnia? Illa respondit: Jam tres dies sunt, domina, quod transmisisti Ositham ad te, venioque perquirere, quid causæ sit, quod ad me non revertitur. Estne apud te? Modwennæ ait: Revera non vidi eam, nec venit ad me. Interrogati autem pastores, num puellam vidissent, ita responderunt: Nudiustertius puellam pontem ascendere vidimus; sed quo vel abierit, vel pervenerit, nos curam pecorum agentes, et ad alia intenti, penitus ignoramus.